
Statutární město Ostrava                           Žádost o nebytový prostor 

Městský obvod Ostrava-Jih  specifikovaný v předmětu žádosti 

 
Žadatel 

    Právní   forma:  □ právnická osoba (PO)    □ fyzická osoba (FO)  □ fyzická osoba podnikající (FOP)*) 

                 Jméno: Příjmení: Titul: 

Datum narození: 

                  Název 
       Společnosti: 

 Adresa trvalého pobytu FO/adresa místa podnikání u FOP/adresa sídla společnosti u PO 

         Ulice, číslo 
               or./po.: 

Město: PSČ: 

Kontakt 

       Telefon/Fax: E-mail: 

 

 
Předmět žádosti 

Žádost o □ nájem □ pacht □ výpůjčku nebytových prostor*) 

      Na ulici, číslo 
                Or./po.: 

Město: 

     Městská část: PSČ: 

         Účel nájmu: 

  Doba pronájmu: 

Výše nabízeného 
nájemného za užitný (hlavní) prostor: 

                                                                                Kč/m²/rok 

                                  □ převodem z účtu č.: 
   Způsob platby: 
                                  □ v hotovosti na pokladně ÚMOb Ostrava-Jih*) 

Poznámka: 

 

 

 

 

 
                          ……………………………                                                                                    ……………………………………… 

   V Ostravě:                                                                                                  Podpis: 

 

 

*) vyberte jednu z možností 

 

 

 

Další důležité informace naleznete v poučení na druhé straně žádosti. 

 

1/2 



Statutární město Ostrava                           Žádost o nebytový prostor 

Městský obvod Ostrava-Jih  specifikovaný v předmětu žádosti 
 

Poučení: 

 Žadatel bere na vědomí, že nájemní smlouvy jsou uzavírány s ujednáním zákazu provozování hazardních her 
a jejich druhů dle ust. § 27 a násl., § 42 a násl., § 57 a násl., § 64 a násl. zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních 
hrách, ve znění pozdějších předpisů, provozování herny ve smyslu ust. § 67 zákona č. 186/2016 Sb., 
o hazardních hrách, ve znění pozdějších předpisů a ani kasina ve smyslu ust. § 68 zákona č. 186/2016 Sb., 
o hazardních hrách, ve znění pozdějších předpisů, provozování činností, které jsou v rozporu s běžnými 
morálně etickými a kulturními hodnotami, činností s erotickým podtextem a zastavárenské činnosti, 
v pronajatém prostoru pod sankcí výpovědi z nájmu ze strany pronajímatele bez výpovědní doby. 

 

 Nedílnou součástí žádosti bude příloha – výpis z obchodního nebo obdobného rejstříku, který opravňuje 

žadatele k činnosti, kterou hodlá v nebytových prostorách provozovat a dokumenty opravňující k jednání za 

žadatele v případě, že žádost podává  a smlouvu za žadatele bude podepisovat zástupce na základě pověření 

nebo plné moci. 

 

 S údaji uvedenými v žádosti bude nakládáno v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních 

údajů v platném znění. 

 

 

Poznámka pro žadatele: 

 V případě souběhu více žádosti budete vyzváni k veřejnému projednání. Pokud se necháte při veřejném 

projednávání zastupovat, je nutné předložit originál nebo ověřenou kopii plné moci nebo pověření. 

 

 Každá úplná žádost o nájem/pacht nabízených prostor, ke které nebylo svoláno veřejné projednávání, bude 

předložená RMOb  a projednána nejpozději do 90 dnů od podání žádosti. V případě konání veřejného 

projednávání bude projednána v RMOb nejpozději do 120 dnů od podání žádosti.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2/2 


